- 1 -

虞人社职〔2023〕1-5 号

关于沈彩君等 228 人具有高级专业技术职务

任职资格的通知

各有关乡镇、街道、区直部门和单位：

根据绍兴市人力资源和社会保障局绍市人社职〔2023〕13

号文件通知，经 2022 年省有关高级专业技术资格评审委员会

评审通过，我区沈彩君等 228 人具有高级专业技术职务任职资

格，现予公布。具体名单如下：

一、根据省住房和城乡建设厅、省人力资源和社会保障厅

浙建函〔2022〕15 号文件，经浙江省建设工程技术人员高级工

程师职务任职资格评审委员会评审通过，下列 35 人具有高级

工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 11 月 25 日。

绍兴市上虞区农经管理服务中心 沈彩君

绍兴市上虞区供水有限公司 徐 达

绍兴市上虞区国建评审咨询有限公司 朱钢城

绍兴市上虞市政公用工程质量检测有限公司 王 勇

绍兴市上虞城中村改造投资开发有限公司 宋立兴

龙德建设有限公司 郑建宇

绍兴柏莉建设有限公司 丁柏根

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

- 2 -

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 胡伟锋

绍兴市上虞海发农艺园林有限公司 徐 杰

绍兴市翔天建设有限公司 石爱鲜

浙江广信工程管理咨询有限公司 朱佳明 董程韬

浙江华康工程管理有限公司 章 锋 张伟飞

浙江江河建设有限公司 陈文祥 王 栋 刘 军

叶吉松 王东方 蒋 浩

浙江锦康园林绿化工程有限公司 李爱红

浙江纳特智能网络工程有限公司 方力升

浙江求是工程检测有限公司上虞分公司 李欢欢

浙江三叶园林建设有限公司 闻嘉晨

浙江舜建装饰工程有限公司 王煜军

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 夏 燕

浙江舜元建设有限公司 赵青青

浙江栩华建设有限公司 章 列

浙江雅图传媒环艺股份有限公司 潘双女

浙江亚厦幕墙有限公司 任俊超

浙江虞舜建设有限公司 顾庚龙

浙江智杰建设管理有限公司 沈伟烽 胡选洪 景华锋

浙江中舟建设有限公司 罗伟光

二、根据省住房和城乡建设厅、省人力资源和社会保障厅

浙建函〔2023〕3 号文件，经浙江省建筑（施工专业）工程技

术人员高级工程师职务任职资格评审委员会评审通过，下列 32

人具有建筑施工专业高级工程师，取得资格时间为 2022 年 12

月 3 日。

绍兴林立建设有限公司 章芳芳

绍兴三雄钢结构有限公司 秦国贤

绍兴伟宏建设工程有限公司 章 超

绍兴洋海建设有限公司 丁海根

绍兴勇瀚建设有限公司 赵勇江

绍兴中渠环境建设有限公司 屠纪益

- 3 -

五洋建设集团股份有限公司 倪谊峰

浙江程隆建设有限公司 陈巍平

浙江凤山建设工程有限公司 徐高飞 景初标

浙江海滨建设集团有限公司 季 林

浙江宏祥建设工程有限公司 陈光明

浙江金衢交通工程有限公司 郑福民

浙江舜达建设工程有限公司 高 富 方仕茂

浙江舜江建设集团有限公司 汪高锋

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 张礼罡 郑永锋 陈国平

杜立锋

浙江舜元建设有限公司 王吉刚

浙江轩翔建设有限公司 孙 华

浙江亚厦幕墙有限公司 王安情 裘科伟

浙江易立建设有限公司 杜建荣

浙江中晨建设有限公司 任 才 吕焕焕

浙江中富建筑集团股份有限公司 马秋芳

浙江中林水电工程有限公司 潘忠伟

浙江中泰建设工程有限公司 徐列军

中鑫建设集团有限公司 王月江 奕 锋

三、根据省自然资源厅、省人力资源和社会保障厅浙自然资厅函

〔2023〕38 号文件，经浙江省自然资源工程领域高级工程师专业技

术职务任职资格评审委员会评审通过，下列 2 人具有高级工程师职务

任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 1 日。

绍兴市上虞区规划管理服务中心 严莉莉 钟炳钟

四、根据省交通运输厅、省人力资源和社会保障厅浙交发函

〔2023〕38 号文件，经浙江省交通工程技术人员高级工程师职务任

职资格评审委员会评审通过，下列 11 人具有高级工程师职务任职资

格，取得资格时间为 2022 年 12 月 31 日。

绍兴市上虞区交通技术指导中心 陆幼莉

绍兴市上虞交通建设监理有限公司 耿叶玲 连潇栋

浙江众汇交通科技有限公司 经佳烽 金瑞诚

- 4 -

浙江经纬路桥工程有限公司 李亚阁 钟 昕 沈建良

绍兴上虞交通建设管理有限公司 俞任力

绍兴尚可建设工程有限公司 沈 科

绍兴洋海建设有限公司 章 权

五、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

事〔2023〕27 号文件，经浙江省机电制造工程技术人员高级工程师

职务任职资格评审委员会评审通过，下列 26 人具有高级工程师职务

任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

绍兴市上虞区曹娥街道事业综合服务中心（绍兴市上虞区曹娥街道房屋征迁所） 谢海燕

卧龙电气驱动集团股份有限公司 倪晓鸣 王 斌 郑艳文

杜荣法 齐文艺

卧龙采埃孚汽车电机有限公司 沈鸣皋

奥瑞金科技股份有限公司上虞分公司 杨关印

晨辉光宝科技股份有限公司 蒋江峰

浙江上风高科专风实业股份有限公司 刘燕潇

浙江国祥股份有限公司 蒋松林

浙江大金钢构有限公司 谢文兵

浙江康华物联科技有限公司 陈建锋

浙江思纳克热流道科技有限公司 金维新

浙江新益申高机械传动有限公司 郦建栋

浙江明新风机有限公司 童建锋

浙江春晖智能控制股份有限公司 於君标 陈 峰

浙江晶星齿轮电机有限公司 张明军

浙江汇杰制冷设备有限公司 蒋刚良

浙江白云浙变电气设备有限公司 董 翔

浙江锋龙电气股份有限公司 李钧钧

绍兴上虞诚信机电科技有限公司 章 丹

绍兴市上虞区排水管理有限公司 余庆丰

绍兴市佳达机械制造有限公司 王耀辉

绍兴市锐新环境设备有限公司 王军林

六、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

- 5 -

事〔2023〕27 号文件，经浙江省信息技术工程技术人员高级工程师

职务任职资格评审委员会评审通过，下列 4 人具有高级工程师职务任

职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

绍兴市上虞区广播电视网络发展总站 谢锦权

绍兴市上虞区房地产管理中心 高彦春

浙江新时代中能科技股份有限公司 杨思蔚

浙江闰土股份有限公司 陆围洋

七、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

事〔2023〕24 号文件，经浙江省轻纺工程技术人员高级工程师职务

任职资格评审委员会评审通过，下列 4 人具有高级工程师职务任职资

格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 李晓兵

绍兴女儿红酿酒有限公司 许锡飚 陈伟峰

金浦绿色纤维（浙江）有限公司 曾卫卫

八、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

事〔2023〕24 号文件，经浙江省石化工程技术人员高级工程师职务

任职资格评审委员会评审通过，下列 42 人具有高级工程师职务任职

资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

绍兴市上虞区水务环境检测有限公司 夏 演

上虞新和成生物化工有限公司 母彩霞 单国红 邱金倬

段文杰

上虞颖泰精细化工有限公司 杨 军

亚培烯科技（绍兴）有限公司 张新党

天津大学浙江研究院（绍兴） 訾 灿

浙江东海新材料科技股份有限公司 赵 忠

浙江中欣氟材股份有限公司 蒋栋栋

浙江云涛生物技术股份有限公司 江晓明

浙江凯德化工有限公司 罗 青

浙江华亿工程设计股份有限公司 阮永锋

浙江巍华新材料股份有限公司 葛天权 吕钟楠

浙江新和成特种材料有限公司 朱 旭 王樟生 陈小锋

- 6 -

陈 发 汤泽锛

浙江新赛科药业有限公司 杨林江

浙江皇马尚宜新材料有限公司 周祥顺

浙江迪邦化工有限公司 王 永

浙江金科日化原料有限公司 魏一帆

浙江金立源药业有限公司 陈小红

浙江闰土股份有限公司 郑鑫梁 孟荣娟 袁芝琴

陆皝明 谢子平 赵益明

浙江龙盛染料化工有限公司 刘秋红 胡顺勇 赵广明

丁 利 阮其均 袁伟杰

赵 朋 沈青青

绍兴兴欣新材料股份有限公司 刘 帅

绍兴同为建材有限公司 黄阳波

绍兴市上虞众联环保有限公司 陈伟东

九、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

事〔2023〕24 号文件，经浙江省材料工程技术人员高级工程师职务

任职资格评审委员会评审通过，下列 2 人具有高级工程师职务任职资

格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

浙江自立新材料股份有限公司 宋雅楠 陈要生

十、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅浙经信人

事〔2023〕24 号文件，经浙江省能源工程技术人员高级工程师职务

任职资格评审委员会评审通过，绍兴市上虞区舜兴电力有限公司冯波

具有高级工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 4 日。

十一、根据省药品监督管理局、省人力资源和社会保障厅

浙药监人〔2022〕19 号文件，经浙江省医药行业专业人员高级

专业技术职务评审委员会评审通过，下列 3 人具有高级工程师职

务任职资格，取得资格时间为 2022 年 11 月 30 日。

上虞京新药业有限公司 徐赛珍 毛文纲

浙江震元生物科技有限公司 梁建英

十二、根据省水利厅、省人力资源和社会保障厅浙水人

〔2023〕1 号文件，经浙江省水利工程技术人员高级职务任职

- 7 -

资格评审委员会评审通过，下列 5 人具有高级工程师职务任职资

格，取得资格时间为 2022 年 12 月 5 日。

绍兴市上虞区水利服务中心 孙小洪 俞 华

浙江江河建设有限公司 桑伟庆 王国铨 马洪海

十三、根据浙江省特种设备协会浙特协〔2022〕14 号文件，

经浙江省特种设备专业高级工程师职务任职资格评审委员会

评审通过，绍兴南特起重设备有限公司朱广超具有高级工程师

职务任职资格，取得资格时间为 2011 年 11 月 22 日。

十四、根据浙江省爆破行业协会浙爆协〔2023〕01 号文件，

经浙江省爆破行业高级工程师职务任职资格评审委员会评审

通过，浙江路达环境工程有限公司时新华具有爆破工程专业高

级工程师职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 21 日。

十五、根据省生态环境厅、省人力资源和社会保障厅浙环

发〔2023〕6 号文件，经浙江省生态环境工程技术人员高级工

程师职务任职资格评审委员会评审通过，绍兴市上虞区环境监

测站王立新具有高级工程师职务任职资格，取得资格时间为

2022 年 12 月 23 日。

十六、根据省文化和旅游厅、省人力资源和社会保障厅浙

文旅人〔2023〕13 号文件，经浙江省艺术专业人员高级专业技

术职务任职资格评审委员会评审通过，绍兴笑声文化艺术有限

公司祝立铨具有二级演员职务任职资格，取得资格时间为 2022

年 12 月 31 日。

十七、根据省广播电视局、省人力资源和社会保障厅浙广

电发〔2022〕77 号文件，经浙江省主任播音员职务任职资格评

审委员会评审通过，绍兴市上虞区融媒体中心王瑛具有主任播

音员职务任职资格，取得资格时间为 2022 年 9 月 20 日。

十八、根据中共浙江省委宣传部、省人力资源和社会保障

厅、省广播电视局浙宣干〔2023〕13 号文件，经浙江省广播电

视新闻专业高级（副高）专业技术职务任职资格评审委员会评

审通过，绍兴市上虞区融媒体中心贾彩萍具有主任编辑职务任

职资格，取得资格时间为 2022 年 12 月 9 日。

- 8 -

十九、根据省经济和信息化厅、省人力资源和社会保障厅

浙经信消费〔2023〕147 号文件，经浙江省高级工艺美术师职

务任职资格评审委员会评审通过，浙江傅家岭越窑青瓷科技有

限公司顾少波具有高级工艺美术师职务任职资格，取得资格时

间为 2023 年 6 月 3 日。

二十、根据省人力资源和社会保障厅浙人社函〔2023〕6

号文件，经浙江省高级经济师职务任职资格评审委员会评审通

过，下列 40 人具有高级经济师职务任职资格，取得资格时间

为 2022 年 12 月 8 日。

绍兴市上虞区东关供销合作社 潘高友

绍兴市上虞区价格监测认证中心 杜银灿

绍兴市上虞区投资促进中心 陆雪晶

绍兴市上虞区曹娥街道事业综合服务中心（绍兴市上虞区曹娥街道房屋征迁所） 郦丹丹

绍兴市上虞文化旅游集团有限公司 沈春萍

中广（绍兴上虞）有线信息网络有限公司 夏万土

中鑫建设集团有限公司 朱 亮

卧龙控股集团有限公司 李迎刚

卧龙电气驱动集团股份有限公司 陆柏生

川崎春晖精密机械（浙江）有限公司 徐栋栋

新天龙集团有限公司 王文龙

浙江上建风机有限公司 童海标

浙江上虞农村商业银行股份有限公司 陆 斌

浙江世纪华通车业有限公司 赵建松 胡 辉

浙江中欣氟材股份有限公司 袁少岚

浙江亚厦幕墙有限公司 孙华丰

浙江佑泰新材料科技有限公司 张忠良

浙江俏尔婷婷服饰有限公司 夏性炜

浙江劲光实业股份有限公司 王国林

浙江华晨环保有限公司 叶开良

浙江博澳新材料股份有限公司 黄俊峰

浙江双阳风机有限公司 董明伟

- 9 -

浙江吉泰新材料股份有限公司 尹 新

浙江大井化工有限公司 阮海良

浙江安诺芳胺化学品有限公司 贡 晗

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 胡 松

浙江海创锂电科技有限公司 吴海军

浙江瑞昶实业有限公司 魏朝阳

浙江磊纳微粉材料有限公司 李永翔

浙江解氏新材料股份有限公司 徐巧巧

浙江钛山重工机械有限公司 罗祖良

浙江长诚包装建材有限公司 陈立神

浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司 刘 阳

约克夏（浙江）染化有限公司 景浙湖

绍兴上虞洁华化工有限公司 苏建强

绍兴上虞舜越包装有限公司 丁嘉勇

绍兴宏润消防器材有限公司 任洪芳

绍兴市上虞民爆化建有限公司 朱明良

绍兴英特华虞大药房有限公司 劳庆生

二十一、根据省财政厅、省人力资源和社会保障厅浙财会

〔2023〕9 号文件，经浙江省高级会计师职务任职资格评审委

员会评审通过，下列 14 人具有高级会计师职务任职资格，取

得资格时间为 2022 年 11 月 26 日。

绍兴市上虞区市场开发服务中心 吴甜甜

绍兴市上虞城市建设集团有限公司 周立勇 吕建美

卧龙电气驱动集团股份有限公司 陈新格

浙江大金钢构有限公司 齐桂芝

浙江宏达化学制品有限公司 鲍传炎

浙江新三和医药化工股份有限公司 杜海杨

浙江自立高温科技股份有限公司 成 琰

浙江金科汤姆猫文化产业股份有限公司 秦海娟

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 丁筱筱

浙江鸿盛化工有限公司 曹燕飞

- 10 -

浙江龙盛集团股份有限公司 方良华

绍兴上虞国宏印染有限公司 周 姬

绍兴市上虞五叶食品机械有限公司 徐秋芬

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2023 年 8 月 30 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2023 年 8月 30 日印发

	2023-08-31T15:51:05+0800
	绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
	0